65 Morangos mofados Caio Fernando de Abreu
Companhia 
das Letras

01 79,90 79,90

  TOTAL R$ 9.848,29

8.2. A edição da obra será a mais atualizada do mercado editorial.

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 9.848,29

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.848,29 (nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e
nove centavos).

9.2. A planilha com o link da pesquisa encontra-se no Anexo I.

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

10.1. Os livros serão adquiridos isoladamente, sem agrupamento.

11. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes